
Raków, 07.06.2016 r. 

Znak: ITI.131.7.2016 

Zaproszenie do złożenia oferty, której wartość nie przekracza wyrażonej 
w złotych równowartości 30 000 euro na: wykonanie usługi instalacji 

i konfiguracji urządzenia Hotspot na Rynku w Rakowie (Plac Wolności) oraz 
świadczenia usługi bezpłatnego dostępu do Internetu za jego pomocą  

Zamawiający: Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków 

I. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest: 

1. Wykonanie usługi instalacji i konfiguracji urządzenia Hotspot na Rynku w Rakowie (Plac 
Wolności) przy następujących warunkach: 
a) Wykonawca (Oferent) zapewnia przez okres trwania umowy infrastrukturę 

teleinformatyczną niezbędną do realizacji usługi.  
b) Zasilanie urządzeń niezbędnych do realizacji usługi energią elektryczną w miejscu 

instalacji Hotspot realizowane będzie z przyłącza Zamawiającego. Wykonawca nie ponosi 
opłat związanych ze zużyciem energii elektrycznej dla działania Hotspot.  

c) Miejsce instalacji do ustalenia w trakcie wizji lokalnej obszaru działania Hotspot – Rynek 
w Rakowie (Plac Wolności) w porozumieniu z Zamawiającym. 

2. Świadczenie usługi dostępu do Internetu za pomocą Hotspot (zainstalowanego zgodnie 
z wymaganiami z pkt. 1) przy następujących warunkach:  
a) Prędkość połączeń zapewniana przez Wykonawcę dla Hotspot – wysyłanie i odbieranie 

danych min. 2048 kbit/s,  
b) Ograniczenia dla pojedynczego użytkownika Hotspot:  

 wysyłanie  i  odbieranie  danych  z  maksymalną  prędkością  połączenia – nie 
więcej niż 512 kbit/s, 

 czas jednorazowej sesji w ramach dostępu nie będzie dłuższy niż 45 minut, przy  
czym przerwa pomiędzy poszczególnymi sesjami nie będzie krótsza niż 15 minut, 

 miesięczny limit transferu danych – nie więcej niż 750 MB. 
c) W celu jednoznacznej identyfikacji oraz rozliczalności użytkownika końcowego dostęp do 

sieci Internet uzyskiwany jest po rejestracji (którą umożliwia oprogramowanie urządzenia 
Hotspot) i uzyskaniu przez użytkownika kodu dostępu przesłanego w formie wiadomości 
tekstowej SMS. 

d) Przechowywanie przez okres zgodny z obowiązującym prawem danych umożliwiających 
zidentyfikowanie użytkownika końcowego korzystającego z usługi Hotspot. Dane te mogą 
podlegać udostepnieniu na wniosek uprawnionych organów. Dane te udostępniane są 
przez Wykonawcę. Wykonawca zapewnia infrastrukturę teleinformatyczną służącą do 
zbierania danych, o których mowa powyżej.  

e) Usługa świadczona może być wyłącznie z obrębie Rynku w Rakowie (Plac Wolności).  
f) Usługa świadczona będzie w okresie od. 22.06.2016 r. (włączenie) do 30.09.2016 r. 

(włącznie).   

 

 



II. Termin realizacji zamówienia 

1. Prace określone w pkt. I ppkt.  1 opisu przedmiotu zamówienia winny zostać wykonane 
w terminie do 21.06.2016 r. (włącznie). 

2. Świadczenie usługi określonej w pkt. II ppk. 2 opisu przedmiotu zamówienia powinno 
rozpocząć się z dniem 22.06.2016 r. i zakończyć z dniem 30.09.2016 r. (włącznie). 

III. Warunki płatności 

1. Umowa zostaje zawarta na czas określony tj. od 14.06.2016 r. do 30.09.2016 r. 
z zastrzeżeniem, iż opłaty zostają naliczane przez Wykonawcę od dnia 22.06.2016 r. tj. od 
dnia uruchomienia usługi, o której mowa w pkt. II ppkt. 2.  

2. W przypadku niewykonania przedmiotu zamówienia do dnia 21.06.2016 r. (włącznie, usługa 
powinna działać w dniu 22.06.20016 r.) Zamawiający naliczy kary umowne za każde pełne 24 
godz. niedziałania usługi z winy Wykonawcy w wysokości  1% od sumy wszystkich okresów 
abonamentowych zgodnej z formularzem oferty złożonym przez Zamawiającego.  

3. Potwierdzeniem uruchomienia usługi jest protokół odbioru podpisany przez Zamawiającego 
i Wykonawcę.  

4. Wykonawca otrzyma płatność za usługę przelewem na wskazany rachunek bankowy na 
podstawie wystawionej faktury VAT z odroczonym 14 dniowym terminem płatności od dnia 
otrzymania przez Zamawiającego faktury. 

5. Faktura wystawiana będzie przez Wykonawcę na początku każdego miesiąca za poprzedni 
miesiąc świadczenia usługi na kwotę zgodną z kwotą przypisaną dla poszczególnych okresów 
abonamentowych w formularzu ofertowym złożonym przez Zamawiającego.  

6. Za każde pełne 24 godz. niedziałania usługi (czas liczony od zgłoszenia przez Zamawiającego 
za pomocą poczty elektronicznej) z winy Wykonawcy, Zamawiający naliczy kary umowne w 
wysokości  1% od sumy wszystkich okresów abonamentowych zgodnej z formularzem oferty 
złożonym przez Zamawiającego. Kary umowne, jeżeli wystąpią, zostaną potrącone przez 
Zamawiającego z ostatniej nieopłaconej faktury wystawionej przez Wykonawcę.  

 

IV. Warunki udziału oferenta w postępowaniu 

1. O udzielenie Zamówienia może ubiegać się Wykonawca, którego prowadzona działalność 
wchodzi w zakres przedmiotowego Zamówienia; 

2. Zamawiający ma prawo do wykluczenia z postępowania Oferentów, którzy nie spełniają 
warunków udziału w postępowaniu. Wykluczenie Oferenta będzie jednoznaczne 
z odrzuceniem złożonej przez niego oferty. 

V. Miejsce, termin i forma składania ofert 

Ofertę wg. załączonego wzoru można złożyć poprzez jeden z wybranych sposobów: 
1. w formie papierowej w sekretariacie Urzędu Gminy w Rakowie, pokój nr 15, ul Ogrodowa 1,  

26-035 Raków.  
2. w wersji elektronicznej na adres e-mail: urzad@rakow.pl (Fakt złożenia oferty musi zostać 

potwierdzony wiadomością zwrotną z ww. adresu e-mail w tym samym dniu w którym 
wpłynęła oferta. W przypadku braku takiego potwierdzenia Wykonawca składający ofertę 
zobowiązany jest do złożenia oferty w formie papierowej. W przypadkach spornych tj. 
w przypadku twierdzenia Wykonawcy o wpłynięciu oferty na ww. adres e-mail pomimo braku 

mailto:urzad@rakow.pl


stwierdzonego wpłynięcia oferty przez obsługę Sekretariatu Urzędu Gminy Raków decydują 
logi serwera pocztowego Zamawiającego o tym fakcie.  

3. w wersji elektronicznej na adres ESP: http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-urzedu/n4445hvknv  
 

4. Ostatecznym terminem złożenia oferty jest 10.06.2016 r. (piątek) godz. 10.00.  
 

O wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający powiadomi Oferenta, który złożył najkorzystniejszą 
cenowo ofertę, z którym zostaną ustalone wszystkie istotne warunki, czego dowodem będzie 
zawarcie umowy na piśmie.  

VI. Informacje dodatkowe 

1. Oferty złożone przez Wykonawców, którzy nie zostali wybrani w przedmiotowym 
postępowaniu, pozostaną w aktach Zamawiającego. 

2. Zamawiający powiadomi Wykonawców, którzy złożyli oferty o wynikach postępowania na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Raków tj. pod adresem 
http://bip.rakow.pl .  

3. Zamówienie będzie udzielone zgodnie z zasadą konkurencyjności i nie podlega przepisom 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

4. Gmina Raków zastrzega sobie prawo zakończenia postępowania bez zawarcia umowy, na 
każdym jego etapie. 

VII. Osoby uprawnione do kontaktu z Oferentami 

Sławomir Stanek tel. (41) 35 35 018 wew. 27.  

 

 
Wójt Gminy Raków 

/-/ Alina Siwonia 

http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-urzedu/n4445hvknv
http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/pismo-ogolne-do-urzedu/n4445hvknv
http://bip.rakow.pl/

